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Protokół z komisji Or%anizacyjnej, Rozwoju i Infrastruktury Gminy Czaplinek
w dniu 28.12.2020 r.

W dniu 28.XII.2020 r. zostało zwołane posiedzenie komisji Organizacyjnej,
Rozwoju i Infrastruktury Gminy Czaplinek.

Lista obecności na zebraniu stanowi załącznik do niniejszego protokołu
(Załącznik nr 1)

Podczas zebrania przewodniczący komisji Sebastian Matułojć
poinformował, że przewiduje następujący porządek obrad dzisiejszej komisji:

1. Omówienie materiałów na sesję.
2. Przyjęcie planu pracy komisji na rok 2021.
3. Sprawy różne.

Ad 1) Na początku komisji głos zabrala pani Manuela Nowak, która omówiła
ze szczegółami projekt budżetu na rok 2021 - druk nr 270/20.
W związku z tym, że projekt budżetu był wcześniej omawiany obecni radni nie mieli
pytań do przedstawionego projektu. Następnie WPF druk nr 27 l/20 omówiła pani
Izabela Koremba. Pani skarbnik poinformowała, że WPF musi być zgodna
z uchwałą budżetową i przedstawiła zmiany, które zostały zapisane w omawianej
uchwale. Kolejną uchwałą, która została omówiona był projekt uchwały 279/20
dotyczący wprowadzenia zmian w obecnym budżecie. Radny Michał Olejniczak
zaproponował aby dokonywać zestawień miesięcznych związanych z gospodarką
odpadami. I na ich podstawie łatwiej byłoby podejmować decyzje związane
z ustalaniem stawki za odpady, którą muszą ponosić nasi mieszkańcy. Radny
Tomasz Marciniak zaproponował, żeby zrobić audyt spółki. Poinformował,
że należy kontrolować również dokładnie firmy, które wyrzucają odpady budowlane.
Burmistrz poinformował, że zamierza podjąć rozmowy z prezesem ZOK, aby
na śmieciarkach zainstalować monitoring.
Radny Wacław Mierzejewski poinformował, że kolejna pozycja w tej uchwale
dotyczy zmiany przeznaczenia środków. Jeszcze niedawno CZOK zabiegał o środki
finansowe na zakup klimatyzatora a teraz te środki są przesuwane na zakup
samochodu, czyli klimatyzator nie jest już potrzebny. Burmistrz odpowiedział,
że w związku z obecną działalnością CZOK-u bardziej przyda się zakup samochodu
niż zakup klimatyzatora i dlatego taka zmiana.



W związku z zmianą przeznaczenia środków ujętych w tym projekcie Radny
Sebastian Matułojć poinformował, że uważa za błąd, iż Gmina nie wykorzystuje
środków na dokonanie zmian w miejscowych planach zagospodarowania
przestrzennego. Każda taka zmiana powoduje, że dochodzi do okfeślonych działań

i niesie z sobą różnego rodzaju inwestycje, czy to gminne czy prywatnych
inwestorów a to powoduje, że gmina ma możliwość rozwoju.

Projekt uchwały 280/20 — omówiła pani Izabela Koremba. Radny Marcin
Czerniawski zapytał się, dlaczego w tych wydatkach nie jest ujęta al. S Pomostów ?
Pani skarbnik poinformowała, że sprawdzi jak wygląda sytuacja z tą inwestycją.

Projekt uchwały 272/20 — bez uwag:

Projekt uchwały 276/20 dotyczący Strategii Gminy Czaplinek omówił Burmistrz
Czaplinka. Radny Wacław Mierzejewski zadał pytanie czy Burmistrz zamierza
realizować zadania, które się znajdują w (ej strategii. Burmistrz odpowiedział,
że pewnie chodzi panu radnemu o strefę inwestycyjną na terenie lotniska
w Broczynie i uzbrojenie tych terenów. Burmistrz odpowiedział, że założenia
przyjęte w strategii dotyczące realizacji tego zadania to mrzonka. Łatwiej byłoby
pójść przez Piekary i nieużytki leśne niż zgodnie z założeniami strategii. Radny
Tomasz Marciniak poinformował, że woda i kanalizacja na tamtym obszarze to nie
mrzonki. Ludzie oczekują, że taka inwestycja zostanie tam zrealizowana. Burmistrz
poinformował, że rozumie, że ta inwestycja jest tam potrzebna, ale są również inne
potrzeby np. wodociąg w miejscowości Trzciniec i Byszkowo.

Ad 2) Przewodniczący komisji przedstawił zebranym projekt planu pracy komisji
na rok 2021. Radni zapoznali się z projektem i do przedstawionego planu pracy
komisji nie było żadnych uwag.

Ad 3) Radny Tomasz Marciniak poinformował Burmistrza, iż należy jak
najszybciej wprowadzić regulamin dotyczący możliwości korzystania z lotniska
na terenie Broczyna. To, co się tam dzieje wymaga natychmiastowej interwencji.
Radny Marcin Czerniawski poinformował, że komisja rewizyjna na początku roku
będzie zajmowała się tą sprawą.

Radny Sebastian Matułojć poinformował, że jest zaskoczony sytuacją
z amfiteatrem. Na jednej z komisji pani dyrektor poinformowała radnych,
że budynek amfiteatru nie ma wszystkich dokumentów dopuszczających go
do użytku, a za dwa tygodnie się okazało, że amfiteatr wynajęło stowarzyszenie
i trwają tam prace, aby stowarzyszenie mogło skorzystać i prowadzić zajęcia.
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Radny Marcin Czerniawski zapytał się na jakim etapie są rozmowy z firmą, która
dowoziła uczniów do szkół. Burmistrz poinformował, że prowadzi rozmowy w tej
sprawie.

Protokół sporządził Przewodniczący Komisji
Sebastian Matułojć
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